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证券代码：000517  证券简称：荣安地产  公告编号：2011-040       

 

荣安地产股份有限公司 

限售股份解除限售提示性公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

特别提示 

1、本次限售股份实际可上市流通数量为1,762,015股，占公司总股本的0.17%； 

2、本次限售股份可上市流通日为 2011年 9月 1日。 

 

 一、股权分置改革方案概述 

1、股权分置改革对价方案概述 

（1）现金对价 

北京市华远集团有限公司和深圳市新海投资控股有限公司以方案实施股份变

更登记日公司流通股 11141.4372万股为基数，向股份变更登记日登记在册的流通

股股东每 10股流通股支付现金 2.92元，共支付 3253.30万元。 

（2）股份对价 

除北京市华远集团有限公司和深圳市新海投资控股有限公司外的其他非流通

股股东以方案实施股份变更登记日公司流通股 11141.4372 万股为基数,向股份变

更登记日登记在册的流通股股东每 10股流通股支付 1股，共支付 1114.1437万股。 

2、公司股权分置改革方案于 2008 年 4 月 7 日，经公司股权分置改革相关股

东会议审议通过。 

3、股权分置改革方案实施日期：2008 年 11月 6日。 

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况     
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本次申请解除股份限售的股东承诺遵守相关法律、法规和规章的规定，履行

法定承诺义务，承诺自获得流通权之日起，在 12 个月内不上市交易或转让。上述

股东已履行了各自的承诺。 

本次申请解除股份限售的股东不存在追加承诺的情形。 

三、本次限售股份可上市流通安排 

1、本次限售股份可上市流通日期：2011 年 9月 1日； 

2、本次限售股份实际可上市流通数量为1,762,015股，占公司总股本的0.17%； 

3、本次限售股份可上市流通情况如下： 

序

号 
限售股份持有人名称 

持有限售

股份数

（股） 

本次可

上市流

通股数

（股） 

本次可上

市流通股

数占限售

股份总数

的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占无限

售股份总

数的比例

（％） 

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％） 

冻结的

股份数

量（股） 

1 张永圻 762055 762055 0.0839  0.4973  0.0718  0 

2 洛阳北方企业集团有限公司 281053 281053 0.0310  0.1834  0.0265  0 

3 翁培松 154328 154328 0.0170  0.1007  0.0145  0 

4 万沪蓉 145840 145840 0.0161  0.0952  0.0137  0 

5 张国富 97227 97227 0.0107  0.0634  0.0092  0 

6 上海野桥印刷厂 77164 77164 0.0085  0.0504  0.0073  0 

7 山西省长治电缆厂 56211 56211 0.0062  0.0367  0.0053  0 

8 抚州减震器股份有限公司 56211 56211 0.0062  0.0367  0.0053  0 

9 洪伟 46299 46299 0.0051  0.0302  0.0044  0 

10 上海杨呈经贸有限公司 30866 30866 0.0034  0.0201  0.0029  0 

11 洪贵生 30865 30865 0.0034  0.0201  0.0029  0 

12 邵德怀 23896 23896 0.0026  0.0156  0.0023  0 

合        计 1762015 1762015 0.1941 1.1498  0.1661 0 

四、股本结构变化和股东持股变化情况 

1、本次解除限售前后的股本结构如下： 

股份类型 

本次限售股份上市流通前 

本次变动数 

本次限售股份上市流通后 

股数 比例 股数 比例 

一、有限售条件的流通股 908,055,333 85.56% -1,762,015 906,293,318 85.39% 
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   定向发行限售— 法人 828,000,000 78.02% 0 828,000,000 78.02% 

   IPO前发行限售— 个 1,260,510 0.12% -1,260,510 0 0.00% 

   IPO 前发行限售— 法 78,794,823 7.42% -501,505 78,293,318 7.37% 

二、无限售条件流通股 153,252,162 14.44% +1,762,015 155,014,177 14.61% 

    无限售未托管流通股 42,479 0.00% 0 42,479 0.00% 

三、总股本 1,061,307,495 100% 0 1,061,307,495 100% 

五、股东持股变化情况及历次限售情况 

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况： 

序

号 
限售股份持有人名称 

股改实施日持有股份情

况 

本次解限前已

解限股份情况 

本次解限前未解限股

份情况 
股份数

量变化

沿革 数量（股） 
占总股本

比例（%） 

数量

（股） 

占总

股本

比例

（%） 

数量（股） 

占总股本 

比例（%） 

1 张永圻 0 0 0 0 762055 0.0718  注 1 

2 洛阳北方企业集团有限公司 357504 0.0337 0 0 281053 0.0265  注 4 

3 翁培松 0 0 0 0 154328 0.0145  注 2 

4 万沪蓉 0 0 0 0 145840 0.0137  注 3 

5 张国富 0 0 0 0 97227 0.0092  注 3 

6 上海野桥印刷厂 98154 0.0092 0 0 77164 0.0073  注 4 

7 山西省长治电缆厂 71501 0.0067 0 0 56211 0.0053  注 4 

8 抚州减震器股份有限公司 71501 0.0067 0 0 56211 0.0053  注 4 

9 洪伟 58893 0.0055 0 0 46299 0.0044  注 4 

10 上海杨呈经贸有限公司 39262 0.0037 0 0 30866 0.0029  注 4 

11 洪贵生 39261 0.0040 0 0 30865 0.0029  注 4 

12 邵德怀 0 0 0 0 23896 0.0023  注 1 

合计 736076 0.0695 0 0 1762015 0.1661 ---  

注 1：2010 年 10 月 26 日，根据上海市浦东新区人民法院（2010）浦民六（商）初字第

834 号《民事判决书》和（2010）浦民六（商）初字第 4250 号《民事判决书》，公司原股东

上海嘉年华纺织品有限公司所持有的本公司股票 999741股分别被判定划转给张永圻先生和邵

德怀先生。其中，张永圻先生为 969345股，邵德怀先生为 30396股。 
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注 2：2011年 3月 16日，公司原股东无锡市七星防盗紧固件有限公司因公司清算等原因，

该公司持有的本公司股票 196307股过户给翁培松先生。 

注 3：2011年 6月 15日，公司原股东上海乔立电子有限公司所持有的本公司股票 309184

股，分别过户给万沪蓉女士和张国富先生。其中，万沪蓉女士 185510股，张国富先生 123674

股。 

注 4：张永圻等 12 位有限售条件流通股股东于 2011 年 8 月委托本公司办理了代垫股份

偿还手续，其所持本公司股份相应减少。上述 12位股东向北京市华远集团有限公司偿还股份

共计 479293股。具体如下： 

序

号 
股份偿还方名称 

代垫股份数量

（股） 

偿还股份数量

（股） 

偿还股份占 

总股本比例 

1 张永圻 207290 207290 0.0195% 

2 洛阳北方企业集团有限公司 76451 76451 0.0072% 

3 翁培松 41979 41979 0.0040% 

4 万沪蓉 39670 39670 0.0037% 

5 张国富 26447 26447 0.0025% 

6 上海野桥印刷厂 20990 20990 0.0020% 

7 山西省长治电缆厂 15290 15290 0.0014% 

8 抚州减震器股份有限公司 15290 15290 0.0014% 

9 洪伟 12594 12594 0.0012% 

10 上海杨呈经贸有限公司 8396 8396 0.0008% 

11 洪贵生 8396 8396 0.0008% 

12 邵德怀 6500 6500 0.0006% 

 合计 479293 479293 0.0451% 

 

2、股改实施后至今公司解除限售情况： 

本次有限售条件的流通股上市为公司第二次申请有限售条件流通股上市。 

六、保荐机构核查意见书的结论性意见 

本公司股权分置改革保荐机构广发证券股份有限公司认为：截至本核查意见

签署日，本次限售股份上市流通符合相关法律、法规、规章和深圳证券交易所规
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则；限售股份持有人严格遵守了其在股权分置改革时做出的各项承诺；本次限售

股份上市流通不存在实质性障碍；本保荐机构和保荐代表人同意本次限售股份上

市流通。 

七、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划 

公司控股股东、实际控制人是否计划在解除限售后六个月以内通过本所竞价

交易系统出售股份达到 5%及以上。 

 是    √不适用 

八、其他事项 

 1、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营

性资金占用情况 

 是    √ 否； 

2、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的违

规担保情况 

 是    √ 否； 

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票

的行为 

 是    √ 否； 

4、解除股份限售的持股 1%以上的股东已提交知悉并严格遵守《证券法》、《上

市公司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和本所有关

业务规则的承诺文件 

 是    √ 不适用。 

九、备查文件 

 1、解除股份限售申请表 

 2、保荐机构核查意见书 

 

                                          荣安地产股份有限公司董事会   

                                        二〇一一年八月三十一日                                                                                                                                                    

 


